turpe & doctus in culpa redarguit ipm et inozalibz mouet
 magis facta qm in iō qute ifomat thm dicit totbz te pui
 ple exeplo bonoz opū ifo mado subditos facty idocina in
 formancz eos vis sacris inintegritate idest puritate metse
 et cozpis i qzauitate qstq ex teozis vni sanū vephele
 pfit n' ut qns qui exnduse est idest ad vsaly fidei vercat
 idest q fuso ad se ipm reuerat nihil hūz mala dice deuobis
 etc tande ad fidei quietat. seruos her est 3a ps inquit hū
istat de hys q sūt iudice suū et pmo pom' istatuo 2o
istatuo 2o i apparutem liaz pmo dicit aply seruos supedore
dmz suis subditos ee eis debita reuerencia et obsequiū
exhibebz et hoc su sint boni su mali fideles a ifideles
comibz placetes no qfideles et e ity qchū deliat qz
et honestis no fraudates dnos i rebz ut obsequiū qz
comibz fide idest fidelitate bonā ostēdotes vns et facty
ut doctrina saluatoris nri dei ornent idmibz et hoc
suis bonis moribz. hoc emi sacrosd scy pauling seruos
rege ifideli sic fide sua moribz ornauit q liberatoz sua
afertute et omz quid suoz meruit apud rege i fidelom
appazuit hūc po' dicit istatuo 2o que accipi ex salua
tozis exo qui dedit se met ipm p nobis et subieat ut nos
redimeret afertute diaboli p qd no d' e duad suis
fidelibz dms suis ifidelibz subia p qd dicit apparuit
em grāa dei et saluatoris nri in carne p nob assupta
crucies nos vō et exeplo ut alnegates ipmeto: vob.
latia sic poptio pmas d' culty dms et secularia de
sideria q tendit ad diuitias honores et delicias. Robue
i vob et iuste ad pxiū et pie ad deu vniūq' hoc sū
fragili et transitio iō subdi' expectates litaz suoz
idest gloria etēna auob sperata et aduetū glie magni
dm' na i pmo aduetū veit i pmitate i hūilitate et sub
ieate 2o veit i glia et pte et subdi' de pmo q dedit
semet ipm p nob i hūilitate facty obedies vsq ad mōte
crucis ut nos redimeret ab omi iiquitate idest originali
et actuali et nud taret p sacamta baptismi ad quo delez
origenale pctū et actualē si p p m acceptabile p qz bay
tismale sectate bonoz opū ita q grāa baptismalis
no de i vacuo s' ad bene opū hūc loquere ignozetes
docēdo et exhortare iā scientes ad meliū i rucendo
et azque delinqtes cū oī impio idest auctitate pōi
fiali nō te i tēpnat. Plam em mms moll q tēpn
reddit' suis subdit' se' m m

Domine illos pncipibz et ptabibz
 subditos ee. dico obedie adoe opy
 bonū paratos ee. neiez plasheniāe nō fūgi
 ofo nō litigiosos ee sed ma destos omz

ostēdetes nra suēndia ad oēs hoīes. **E**am
 em aqñ et nos īpientes Treduli ezates
 feruētes Desiderijs et voluptatibz vāzjs īma
 lica et Tūdia agētes. edibiles odiētes īvīcē
Quā at bñgntas et homātas apparuit sal
 uatois nri dei nō ex opibz iusticie q̄ ferō
 nos sed scdm mās sua saluos nos fecit plauarū re
 gnāōnis et renouacōe spūs sctō. quē effudit in
 nos ab vnde p̄ h̄m cristū saluatozē nrm ut ī iu
 stificati grā nra heredes simqz ī p̄p̄e uite etēne
Fidelis sermo et de h̄b uolo te q̄firmāre ut au
 zēt bonis opibz p̄ se qui credit deo. hūc sūp
 bona et utilia hoībus. **F**ultas aut q̄stroces et
 genealogias et q̄renones et pugnas legē d̄uita
 sūp end d̄uites et vane. **H**ereticū hominē
 p̄ q̄ vnā et sctas cōreacōz deuita sctas qz subuersa
 ē qui ei modi ē et delinquit p̄p̄o iudicio q̄ dep
 natus. **Q**um misero ate orthemā aut titiūm